

NATIONAL CEREALS PRODUCTS LIMITED

REGISTERED ADDRESS:

CIN: L99999HP1948PLC001381
Solon Brewery, District Solon
Himachal Pradesh-173214
Tel: 01792-2302222
Website: www.nationalcereals.com

OFFICE ADDRESS:

Mohan Nagar, Ghaziabad
Uttar Pradesh-201007
Tel: 0120-2657001- Ext. 229
E-mail: ncpmohannagar@yahoo.co.in
ncp@nationalcereals.com

Date: August 31, 2022

To
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Dalhousie
Murgighata, B. B. D. Bagh
Kolkata, West Bengal-700001

Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015

Subject: Newspaper Advertisement- 74th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. August 31, 2022, in Financial Express, English and Dainik Tribune, Hindi, confirming dispatch of notice of 74th AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 and providing other information related to 74th AGM of the Company, pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder. The above information is also available on the website of the Company <http://www.nationalcereals.com>.

You are requested to take the same on your records.

Thanking You
For **National Cereals Products Limited**



Chitranshi Shukla
Company Secretary

Encl: a.a

जला प्रधान सानू मालपुरया न कहा। कि सरकार किसानों की शामिलता भूमि तो पंचायतों के नाम करती है तो सरकार त खिलाफ सभी किसान एकजुट होकर रड़क पर उतरेंगे। इस मौके पर मौलाना गुरुन, डॉ रोशन लाल, नर सिंह सरपंच, गेनू रावल, सत नारायण त्यागी, पप्पू सरपंच संजौली व बिल्लू भगत आदि सहित भारी संख्या में किसान मौजूद रहे।

निविदा सूचना		
राशि/ धरोहर राशि (अनु.) रु. में	बोर्ड / निगम अथारिटी की वेबसाइट	नॉडल अधिकारी/ संपर्क विवरण/ ई-मेल
11.25 LACS	https://etenders.hry.nic.in	9041001111 xenhsvphort@gmail.com

w.haryanaeprocurement.gov.in या PRDH/13/2023/40/12228/1/11/4

निविदा सूचना		
राशि/ धरोहर राशि (अनु.) रु. में	बोर्ड / निगम अथारिटी की वेबसाइट	नॉडल अधिकारी/ संपर्क विवरण/ ई-मेल
100/-	www.vita-india.org.in	01744-275544 milkunionkkr1@yahoo.co.in

aryanaeprocurement.gov.in या PRDH/13/2023/40/12222/1/11/4

अधीक्षक, कुरुक्षेत्र सूचना स्पेशल पुलिस आफिसर स्थाई व मानदेय के आधार

02 सितम्बर 2022 को पुलिस लाइन ई व मानदेय के आधार पर चयन किया वानिवृत्त सैनिक (एक्स सर्विसमैन), आई.एस.एफ. व एच.ए.पी. 2004 में जाएगी। अतः उक्त श्रेणियों से जो भी पर कार्य करने के इच्छुक हैं, वे सभी सुबह 10:00 बजे पुलिस लाइन कुरुक्षेत्र पित प्रतियों के साथ पहुंचना सुनिश्चित कर सकते हैं।

थियों की आयु 25 से 50 वर्ष के बीच स्य अपने साथ अपनी सर्विस/डिस्चार्ज टो पासपोर्ट साइज, चरित्र प्रमाण पत्र, ण पत्र इत्यादि दस्तावेज अवश्य साथ ारीक्षक प्रकाश कौर के मोबाइल नं. र के मोबाइल नं. 94162-20611 पर

-sd-
पुलिस अधीक्षक, कुरुक्षेत्र।

नेशनल सीरियल्स प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सोलन ब्युअरी, जिला सोलन हिमाचल प्रदेश-173214

वर्क्स : मोहन नगर गाजियाबाद (यू.पी.)-201007

फोन नं. सोलन ब्युअरी (हि.प्र.) 01792-2302222 मोहन नगर, गाजियाबाद (यूपी) 0120-2657144

Website: <http://www.nationalcereals.com/> E-mail: ncpmohannagar@yahoo.co.in

विडियो कानफ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य आडियो-विजुअल साधन ('OAVM') द्वारा होने वाली 74वीं वार्षिक सामान्य बैठक के शेयर होल्डरों के लिए सूचना

सूचना दी जाती है कि नेशनल सीरियल्स प्रॉडक्ट्स लिमिटेड की 74वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) विडियो कानफ्रेंसिंग ('वीसी')/अन्य आडियो-विजुअल साधन ('OAVM') द्वारा शनिवार, 24 सितंबर, 2022 को अप. 3.00 बजे (IST) की जाएगी, जिसमें कम्पनीज एक्ट 2013 की व्यवस्थाओं तथा उसके तहत बनाए गए नियमों एवं विनियमों के अनुसार तथा कार्पोरेट मामलों मंत्रालय ('MCA') द्वारा जारी क्रमवार जनरल सर्कुलर नंबर 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, एवं 02/2022 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल 2020, 05 मई 2020, 13 जनवरी, 2021 एवं 05 मई 2022 तथा सिक्वोरिटीज एंड एक्सचेंज बोर्ड आफ इंडिया (सेबी) द्वारा जारी क्रमवार सर्कुलर नं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, मई 13, 2022 के साथ पढ़े जाने वाले सेबी (LODR) विनियमों 2015 तथा इस संबंध में जारी अन्य लागू सर्कुलर के अनुसार 74वीं एजीएम आमंत्रण सूचना में वर्णित कारोबार किया जाएगा। एजीएम का डीमंड स्थान सोलन ब्युअरी, सोलन हिमाचल प्रदेश-173214 में कम्पनी का पंजीकृत कार्यालय होगा। लागू सर्कुलर के अनुसार एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियों को कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के पास पंजीकृत ईमेल आईडी वाले सभी सदस्यों को भेजा जा रहा है। उक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट <http://www.nationalcereals.com/> एवं स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <https://www.cse-india.com> एवं सीडीएसएल की वेबसाइट <https://www.evotingindia.com> पर (एजीएम की सूचना) भी उपलब्ध रहेंगे।

सभी सदस्य केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही एजीएम में शामिल तथा हिस्सा ले सकते हैं जिस का विवरण 74वीं एजीएम आमंत्रित करने संबंधी कम्पनी नोटिस में दिया गया है। तदनुसार कृपया नोट किया जाए कि सरकारी अथारिटी द्वारा जारी किए गए लागू होने वाले दिशा निर्देशों का पालन यकीनी बनाने के लिए कम्पनी की 74वीं एजीएम में शामिल होने तथा हिस्सा लेने की कोई भी व्यक्तिगत व्यवस्था नहीं की गई है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में शामिल होने वाले सदस्यों की गणना कम्पनीज एक्ट, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम का निर्धारण करने के उद्देश्य हेतु की जाएगी।

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम-20 के साथ पठनीय कम्पनी एक्ट, 2013 की धारा 108 तथा सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स एंड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशन्स, 2015 के विनियम-44 तथा लागू होने वाले अन्य कानूनों के अनुसार कम्पनी द्वारा सहर्ष एजीएम में किए जाने वाले बिजनेस के संदर्भ में इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से (एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) मताधिकार का प्रयोग करने की सुविधा सदस्यों को प्रदान की जा रही है तथा उक्त उद्देश्य हेतु कम्पनी द्वारा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों के माफत मतदान की सुविधा प्रदान करने हेतु सीडीएसएल को नियुक्त किया गया है।

निर्धारित तिथि अर्थात् 17 सितंबर, 2022, शनिवार के अनुसार जिस व्यक्ति का नाम डिपॉजिटरी द्वारा मेनटेन किए लाभभोगी मालिकों के रजिस्टर में या मेम्बरों के रजिस्टर पर होंगे, केवल वही एजीएम दौरान ई-वोटिंग या एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के लिए अधिकृत होंगे। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि बुधवार, 21 सितंबर, 2022 को प्रातः 9.00 बजे (भा.मा.स.) से शुक्रवार, 23 सितंबर, 2022 को सायं 5.00 बजे (भा.मा.स.) तक रहेगी। रिमोट ई-वोटिंग माइयूल सीडीएसएल द्वारा प्रदर्शित किया जाएगा। तदुपरांत, उक्त तिथि व समय के बाद मेम्बर इलेक्ट्रॉनिक विधि से वोट नहीं कर सकेंगे।

मेम्बरों के वोटिंग अधिकार नियत तिथि अर्थात् शनिवार, 17 सितंबर, 2022 के अनुसार कंपनी की पेड-अप इक्विटी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। ई-वोटिंग की सुविधा मीटिंग के दौरान उपलब्ध रहेगी और एजीएम अटैंड कर रहे जिन मेम्बरों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं दिया, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले ही रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे दिया, वे एजीएम में भाग लेने के लिए अधिकृत होंगे, लेकिन एजीएम में पुनः अपना वोट देने के पात्र नहीं होंगे।

फिजिकल रूप में शेयर प्राप्त व्यक्ति तथा गैर-व्यक्तिगत शेयर होल्डर, जो कम्पनी के शेयर प्राप्त करता है तथा इस नोटिस के डिस्पैच के बाद कम्पनी का मैबर बनता है तथा निर्धारित तिथि (Cut-off date) के अनुसार उसके पास शेयर हों, वह एजीएम आमंत्रण सूचना (Notice) में दिए निर्देशों की पालना करते हुए ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। एजीएम के दौरान ई-वोटिंग, वीसी/ओएवीएम द्वारा तथा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मीटिंग में उपस्थित होने संबंधी दिशा-निर्देश एवं सहायता हेतु, मैबर एजीएम आमंत्रण सूचना में दिए विस्तृत निर्देश देखें। एजीएम के नोटिस सहित वार्षिक रिपोर्ट डिस्पैच करने का कार्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम अर्थात् ई-मेल का प्रयोग करते हुए अगस्त 31, 2022 को मुकम्मल हो जाएगा।

सीएस आशुतोष कुमार पांडे, प्रैक्टिसिंग (Practicing) कम्पनी सेक्रेटरी, (मैबरशिप नं. FCS 6847, CP No. 7385) को उचित एवं पारदर्शी रूप में ई-वोटिंग प्रोसेस (एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) की जांच करने के लिए बतौर जांचकर्ता नियुक्त किया गया।

कम्पनीज एक्ट, 2013 की धारा 91 के अनुरूप सूचित किया जाता है कि कम्पनी की शेयर ट्रांसफर बुक्स तथा मैबरों के रजिस्टर वार्षिक सामान्य बैठक में शेयरहोल्डिंग्स रिकार्ड पर लेने के उद्देश्य हेतु 22 सितंबर, 2022, बृहस्पतिवार से 24 सितंबर, 2022, शनिवार (दोनों दिन सहित) तक बंद रहेंगे।

कृते : नेशनल सीरियल्स प्रॉडक्ट्स लिमिटेड,
हस्ता./-

स्थान : सोलन ब्युअरी (हि.प्र.)

(चित्रांशु शुक्ला)

दिनांक : अगस्त 31, 2022

DI-13031

कम्पनी सचिव



310822_FE_CHANDI...



... duly authorized
to appear before the
application shall be

**Registrar,
Rajasthan, Lucknow**

... 311025
... onoria.org,

**NOTICE
INTIMATION**

... Company will be held on
Pragati Path, Chittorgarh
as set out in the notice of

... 02/2021 and 02/2022
read with Circular No.
D2/CIR/P/2021/11 and
and Exchange Board of
pany has sent 42nd AGM
orm only on 30th August,
rm registered with the
convening the AGM and
site of the Company at
the relevant section of the
www.bseindia.com.

...eir email addresses are
ostory Participants. For
ecessary details like folo
@gmail.com

... Act, 2013, rule 1 of the
nd Regulation 42 of the
Regulations, 2015, the
y will remain closed from
oth days inclusive) for the
at the said AGM.

... Act, 2013, Rule 20 of the
as amended from time to
issued by the Institute of
I (Listing Obligations and
is providing remote e-
ic vote by the electronics
and for this purpose, the
lectronics means,
contained in the notice of

...ibers or in the register of
the cut-off date i.e. 16th
of "remote e-voting" and

... Tuesday, 20th September,
2022,
10 pm of Thursday, 22nd

...ng" prior to the AGM can
...M,
becomes member of the
ares as on the cut-off date
ord by sending a request
gistered with NSDL for e-
voting vote.

...has been appointed as
nsistent manner,
ssed to NSDL at e-mail:

**By order of the Board
Infrastructure Limited**
Sd/-
Kuldeep Kaw
Director
DIN: 07882201

NATIONAL CEREALS PRODUCTS LIMITED

**Registered Office: Solan Brewery, District Solan,
Himachal Pradesh-173214**

**Works: Mohan Nagar, Ghaziabad (U.P.)-201007
Ph. No. Solan Brewery (H.P.) 01792-230222, Mohan Nagar,
Ghaziabad (U.P.) 0120-2657144**

**Website: <http://www.nationalcereals.com/> E-mail:
ncpmohannagar@yahoo.co.in**

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 74th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (*VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (*OAVM):

Notice is hereby given that the 74th Annual General Meeting ('AGM') of National Cereals Products Limited is scheduled to be held on **Saturday, 24th September 2022, at 03:00 PM (IST), through Video Conference (*VC)/Other Audio-Visual Means (*OAVM)**, to transact the businesses as set out in the Notice calling 74th AGM in due compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, Rules and Regulations made thereunder and SEBI (LODR) Regulations 2015, read with General Circular Numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021 and May 05, 2022 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD /CMD2 /CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, respectively, issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and other applicable circulars issued in this regard. The deemed venue of the AGM shall be the Registered office of the Company at Solan Brewery, Solan, Himachal Pradesh-173214.

In compliance with the applicable circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at <http://www.nationalcereals.com/> and on the website of stock exchange at <https://www.cse-india.com/> and on the website of CDSL at <https://www.evotingindia.com/> (Notice of AGM).

The Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which is provided by the Company in the Notice calling 74th AGM. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 74th AGM of the Company in person to ensure due compliance with the applicable directives issued by the Government authorities. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and other applicable laws, the Company is pleased to provide the facility to the Members to exercise their right to vote by electronic means (remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM) on the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed CDSL to facilitate voting through electronic means.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., **17th September 2022, Saturday**, shall only be entitled to avail the facility of remote e-Voting before the AGM or e-Voting during the AGM. The remote e-Voting period commences on **Wednesday, 21st September 2022 at 09:00 a.m. (IST)** and ends on **Friday, 23rd September, 2022 at 5.00 p.m. (IST)**. The remote e-Voting module will be disabled by CDSL thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-Off Date i.e., Saturday, 17th September 2022. The facility of e-Voting shall also be made available during the Meeting and the Members attending the AGM who have not cast their votes by remote e-Voting shall be eligible to cast their votes through e-Voting during AGM. The Members who already have cast their votes by remote e-Voting prior to the AGM will have right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again at the AGM.

Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of this Notice and holding shares as on the cut-off date may obtain the user id and password for e-Voting by following the instructions given in the notice calling AGM. For any help or guidance regarding attending the meeting through VC/OAVM and remote e-voting and e-voting during AGM, the member may refer detailed instructions given in the Notice calling AGM. The dispatch of Annual Report including notice of AGM has been completed on **August 31, 2022** using electronic means i.e., e-mail.

CS Ashutosh Kumar Pandey, Practicing Company Secretary, (Memberships No. FCS 6847, CP NO. 7385) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-Voting process (remote e-Voting before the AGM and e-voting during the AGM) in a fair and transparent manner.

NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **22nd September 2022, Thursday to 24th September 2022, Saturday (both days inclusive)** for the purpose of taking on record the Shareholdings at the Annual General Meeting.

For NATIONAL CEREALS PRODUCTS LIMITED,
Sd/-

Place: Solan Brewery (H.P.)
Dated: August 31, 2022.

(CHITRANSHI SHUKLA)
COMPANY SECRETARY



Whereas the undersigned
Financial Assets and Enforcem
read with (Rule 3) of the Secur
amount mentioned in the notic

The Borrower having failed
has taken possession of the pr
13 of the said Act read with Ru

**The borrower's attention is in
the secured assets.**

The Borrower/Guarantor/h
dealings with the property will b
cost, charges and expenses till

Sr. No.	Name & Address of Borrower / Demand Notice / Po
1.	Borrower : (1) M/s Adda Tarun Kumar Dhole, Mrs. Date of Demand Notice: 2 Date of Possession Notic

Date : 31.08.2022

INDIAN OVERSEAS POS

Whereas

The undersigned being the Authorised Interest Act, 2002 and in exercise of p calling upon the borrowers / mortgago of realization within 60 days from the d The borrower/ mortgager/ guarantor taken possession of the property desu Rules on this **29th August 2022**.

The borrowers /mortgager/guarantor Subject to the charge of Indian Overse date mentioned in the demand notice ti Note: The dues payable as on the date payment. The borrower/ mortgager/g redeem the secured assets.

Name of Borrower/

Mr. Pradeep Sharma S/o Shri Ranbir
Shajanpur Post Gharounda District
(hereinafter referred as 'borrower'),
Ranbir Singh (Mortgagor cum Guar
Shajanpur Post Gharounda District Ki
Ranbir Singh S/o Parshada (Guar
Shajanpur Post Gharounda District Kar

Mr. Sanjay Sharma s/o Shri Om Praka
Panipat, Haryana - 132103 (hereinafte
Shri Raj Kumar S/o Shri Om Prakash
Kabri, Panipat, Haryana - 132103 and
Harish Kumar (Mortgagor cum Guarai
Panipat, Haryana - 132103

Mr. Suresh S/o Ratna, House No-101,
Panipat-132140 (hereinafter referred as
(Mortgagor cum Guarantor), House N
Kabri Panipat-132140 and **Shri Dine**
House no 447, Village New Bohli,
(Guarantor)

Date: 29.08.2022, Place : Panipat